Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

муниципальное образование «Федорогорское»
Совет депутатов второго созыва
Одиннадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ № 31

от « 02 » марта  2018 года

О признании   утратившими силу  некоторых решений  Совета

депутатов муниципального образования  «Федорогорское»

   Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», уставом муниципального образования «Федорогорское», Совет
депутатов решил:
         1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования «Федорогорское»:
         1.1. от  12 апреля  2016 года № 101 «Об утверждении Положения о
порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых
депутатами Совета депутатов муниципального образования
«Федорогорское», и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о
предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения
обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими
федеральными законами»;
          1.2. от 12 апреля 2016 года № 102  «О составе комиссии Совета
депутатов муниципального образования «Федорогорское» по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах,  об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами,   и
соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или
урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые
установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О
противодействии коррупции» и другими федеральными законами».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава МО «Федорогорское»                                               М.А. Мишенев

consultantplus://offline/ref=920E70ED2801725CB16954428B6BC8390A4FB2C7B08C64FC2EB24EF0ADV6UFG
http://consultantplus/offline/ref=920E70ED2801725CB16954428B6BC8390A4FB2C7B08C64FC2EB24EF0ADV6UFG